

ASM-Totalbyg ApS

Lysningen 10, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 05 00 89

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

Arne Sander Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASM-Totalbyg ApS Lysningen 10 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 05 00 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Sander Mikkelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.760.433 kr. mod 1.526.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.706 kr. mod 953.380 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.760.433	1.526.810
1 Personaleomkostninger	-1.308.261	-679.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.559	-98.362
Driftsresultat	343.613	749.317
Andre finansielle indtægter	0	7.800
Nedskrivning af finansielle aktiver	-744.864	319.503
Øvrige finansielle omkostninger	-77.888	-123.240
Resultat før skat	-479.139	953.380
Skat af årets resultat	212.433	0
Årets resultat	-266.706	953.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	953.380
Disponeret fra overført resultat	-266.706	0
Disponeret i alt	-266.706	953.380

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.783	65.985
Grunde og bygninger	4.481.280	4.573.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.549.063</u>	<u>4.639.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.549.063</u>	<u>4.639.627</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	868.063	152.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	667.000	1.099.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.376
Udskudte skatteaktiver	212.433	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	3.000
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42.765
Periodeafgrænsningsposter	25.361	11.520
Tilgodehavender i alt	<u>1.774.857</u>	<u>1.319.436</u>
Likvide beholdninger	<u>21.340</u>	<u>8.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.796.197</u>	<u>1.328.167</u>
Aktiver i alt	<u>6.345.260</u>	<u>5.967.794</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.329.378	2.596.084
Egenkapital i alt	<u>2.454.378</u>	<u>2.721.084</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.266.961	2.425.734
Deposita	88.270	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.231</u>	<u>2.497.734</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	147.000	135.000
Gæld til pengeinstitutter	0	14.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	618.939	119.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.376
Anden gæld	769.712	470.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.651</u>	<u>748.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.890.882</u>	<u>3.246.710</u>
Passiver i alt	<u>6.345.260</u>	<u>5.967.794</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.188.472	633.625		
Pensioner	72.048	38.029		
Andre omkostninger til social sikring	47.741	7.477		
	<u>1.308.261</u>	<u>679.131</u>		
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	2.596.084	1.642.704		
Årets overførte overskud eller underskud	-266.706	953.380		
	<u>2.329.378</u>	<u>2.596.084</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	147.000	1.678.960	2.266.961	2.425.735
Deposita	0	0	88.270	72.000
	<u>147.000</u>	<u>1.678.960</u>	<u>2.355.231</u>	<u>2.497.735</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.412 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.481 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i en andel af ovenstående grunde og bygninger svarende til en værdi af t.kr. 2.795. Ejerpantebrevene er samtidig stillet til sikkerhed for engagement i pengeinstitut med ASM Fonden, Sander Invest I ApS og Sander Ejendomme ApS med gældsforpligtelse for t.kr. 17.800.